[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. сентябр\н 06-м\ш\ 670№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2007г.  №  670

г. Цивильск

О реструктуризации Первосеменовской

начальной школы
В соответствии с постановлением Правительства РФ «О реструктуризации сети общеобразовательных учреждений, расположенных в сельской местности от 17.12.2001г. №871» и программой развития образования в Чувашской Республике на 2006-2010 года, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.06.2005 года №144

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МОУ «Первосеменовская начальная общеобразовательная школа» присоединить к МОУ «Цивильская средняя общеобразовательная школа №2» с передачей в оперативное управление муниципального имущества с 1 сентября 2007г.

2. Управлению экономики и муниципальной собственности, руководителям образовательных школ п.п.1-3 внести соответствующие изменения в реестре муниципального имущества, учредительные документы учреждений  и зарегистрировать их в установленном законодательством порядке в соответствующих органах.

3. Отделу образования администрации Цивильского района довести до МОУ «Первосеменовская начальная общеобразовательная школа» о предстоящем высвобождении работников.

4. Ответственность за исполнением данного постановления возложить на  начальника отдела образования администрации Цивильского района Калашникову Г.А.

Глава Цивильского района

              Н.В. Евдокимов

Начальник отдела образования
администрации района

                                Г.А. Калашникову

«_____» ________________ 2007г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.